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Hradec Králové 11. května 2025

Zúčastněné oddíly:
TJ Černožice, z.s. CER
RK Jablonec o. s. JAB

Vodní sporty Kadaň KAD
Lokomotiva Nymburk NYM
Sokol Předměřice PDM
Rychlostní kanoistika Litovel,z.s. RKL
Spartak Sedlec SED
Prosport Sezemice SEZ
Sokol Hradec Králové SHK
Sportovní klub Žamberk ZAM
Klub vodních sportů Žamberk, z.s. ZVS

Časový rozpis závodu

08:30 Porada vedoucích oddílů

10:00 Zahájení závodu
1. K1 žáci mladší RA – 500m 10:00
2. K1 žáci mladší RB – 500m 10:05
3. K2 junioři F – 500m 10:10
4. K1 muži F – 500m 10:15
5. K1 ženy + jky + dky F – 500m 10:20
6. MK1 benjamínci F F – 500m 10:25
7. MK1 benjamínci E F – 500m 10:30
8. MK1 benjamínci D F – 500m 10:35
9. C1 ženy F – 500m 10:40
10. C1 jky + dky + žky F – 500m 10:45
11. C2 dorostenci F – 500m 10:50
12. K2 dorostenci F – 500m 10:55
13. MK1 benjamínci C F – 500m 11:00
14. MC1 benjamínci F – 500m 11:05
15. K2 žáci F – 500m 11:10
16. C2 žáci F – 500m 11:15
17. K1 žačky F – 500m 11:20
18. MK1 benjamínci B F – 500m 11:25
19. K2 benjamínky F – 500m 11:30
20. MK1 benjamínci A F – 500m 11:35
21. K1 junioři F – 500m 11:40
22. K2 benjamínci C+D+E F – 500m 11:45
23. C2 kanoistky F – 500m 11:50
24. C1 dorostenci F – 500m 11:55
25. K1 dorostenci F – 500m 12:00
26. MK1 benjamínky C a ml. F – 500m 12:05
27. MK1 benjamínky B F – 500m 12:10
28. MK1 benjamínky A F – 500m 12:15
29. K2 benjamínci A+B F – 500m 12:20
30. C1 žáci F – 500m 12:25
31. K1 žáci mladší F – 500m 12:30
32. K1 žáci starší F – 500m 12:35



33. K1 muži F – 1km 12:40
34. K1 junioři F – 1km 12:45
35. Holky F – 1km 12:50

36. MK1 benjamínci F F – 200m 13:00
37. MK1 benjamínci E F – 200m 13:03
38. K1 žáci mladší RA – 200m 13:06
39. K1 žáci mladší RB – 200m 13:09
40. MK1 benjamínci D F – 200m 13:12
41. K1 muži + veteráni F – 200m 13:15
42. K2 junioři F – 200m 13:18
43. K1 ženy + jky + dky F – 200m 13:21
44. C1 ženy F – 200m 13:24
45. C1 jky + dky + žky F – 200m 13:27
46. C2 dorostenci F – 200m 13:30
47. K2 dorostenci F – 200m 13:33
48. MK1 benjamínci C F – 200m 13:36
49. MC1 benjamínci F – 200m 13:39
50. K2 žáci F – 200m 13:42
51. C2 žáci F – 200m 13:45
52. K1 žačky F – 200m 13:48
53. MK1 benjamínci B F – 200m 13:51
54. K2 benjamínky F – 200m 13:54
55. MK1 benjamínci A F – 200m 13:57
56. K1 junioři F – 200m 14:00
57. K2 benjamínci C+D+E F – 200m 14:03
58. C2 kanoistky F – 200m 14:06
59. C1 dorostenci F – 200m 14:09
60. K1 dorostenci F – 200m 14:12
61. MK1 benjamínky C a ml. F – 200m 14:15
62. MK1 benjamínky B F – 200m 14:18
63. MK1 benjamínky A F – 200m 14:21
64. K2 benjamínci A+B F – 200m 14:24
65. C1 žáci F – 200m 14:27
66. K1 žáci mladší F – 200m 14:30
67. K1 žáci starší F – 200m 14:33



500 m čas ročník reg. Číslo reg. Číslo

1. RA K1 žáci mladší 10:00
1. Karel Matyáš CER 02:16,9 2012 116725

2. Fábin Mikuláš NYM 02:20,3 2012 117125

3. Junk Vít ZVS 02:25,8 2012 195005

4. Švanda Albert NYM 02:33,1 2012 117196

5. David Adam RKL 02:36,9 2012 116826

6. Vachek Jiří PDM 02:44,4 2012 200580

1. - 4. do F
2. RB K1 žáci mladší 10:05

1. Louda Ondřej PDM 02:25,7 2012 117330

2. Sedlák Vojtěch NYM 02:26,9 2012 117144

3. Dostál Vojtěch ZAM 02:36,8 2012 200196

4. Martinek Ondřej PDM 02:37,6 2012 200537

5. Zikl Ondřej SHK 03:23,6 2012 201088

1. - 4. do F
3. F K2 junioři 10:10

1. Hojný - Faltus CER-ZAM 01:38,2 2008, 2008 115812 115237

2. Hlaváč - Hronek CER 01:38,8 2008, 2008 115814 115845

3. Fink - Žaba SHK 01:45,8 2007, 2008 115374 115577

4. Adamec - Hladík JAB-SHK 02:06,4 2007, 2009 116251 116439

4. F K1 muži 10:15
1. Kliment Lukáš CER 01:43,4 2006 115318

2. Kraft Jiří NYM 01:44,8 1984 112401

3. Voronič Michal JAB 01:49,3 2000 114005

4. Kodet Jan SED 01:52,3 2006 115660

5. Stejskal Jan ZAM 02:01,5 2006 114715

5. F K1 ženy + jky + dky 10:20
1. Málková Karolína ZAM 02:06,4 2004 114991

2. Hegedüsová Lucie PDM 02:11,0 2008 115788

3. Mašková Eliška JAB 02:13,7 2008 115819

4. Breňová Anna Ráchel JAB 02:14,4 2009 116255

5. Svobodová Nikola JAB 02:16,2 2008 117056

6. F MK1 benjamínci F 10:25
1. Štohanzl Jiří CER 03:32,2 2018 201567

2. Bříza Mikuláš ZVS 04:35,3 2019 201472

7. F MK1 benjamínci E 10:30
1. Havlíček Vítek SHK 03:09,6 2017 201686

2. Hloušek Jáchym PDM 03:12,9 2017 201120

3. Kulhánek František SHK 03:26,3 2017 201830

4. Malík Václav ZVS 03:47,1 2017 201331



8. F MK1 benjamínci D 10:35
1. Bříza Maxmilián ZVS 02:46,0 2016 116719

2. Nejman František CER 03:09,6 2016 201565

3. Koubek Štěpán SEZ 03:10,5 2016 201504

4. Bříza Oliver ZVS 03:14,9 2016 117049

5. Malík Matěj ZVS 03:15,6 2016 201332

6. Tůma Matyáš CER 03:22,3 2016 201566

7. Blážo Rudolf CER 03:29,3 2016 201434

8. Tambor Vojtěch SHK 03:33,1 2016 201687

9. F C1 ženy 10:40
1. Kodetová Tereza SED 02:18,2 2006 115858

2. Břízová Veronika ZVS 02:33,6 2006 116113

3. Štěpánková Stella SHK 02:36,7 2006 117321

10. F C1 jky + dky + žky 10:45
1. Pěkná Laura NYM 02:28,9 2009 116892

2. Koulová Tereza NYM 02:29,4 2010 116687

3. Semecká Elsa NYM 02:37,1 2011 116991

4. Malá Anna Marie SEZ 02:48,6 2009 117154

5. Kovářová Sofie NYM 02:49,8 2009 117386

6. Bajtoš Dorota Eva NYM 04:33,1 2012 201809

11. F C2 dorostenci 10:50
1. Havlík - Pokorný NYM 01:58,2 2010, 2009 116969 116095

2. Žirovnický - Hlaváč NYM 02:06,4 2010, 2010 116508 117146

3. Konhefr - Šťastný NYM 02:15,7 2010, 2010 200232 116574

12. F K2 dorostenci 10:55
1. Malina - Vlček CER 02:00,3 2010, 2010 116732 116031

2. Němeček - Hlaváč CER 01:51,2 2009, 2010 115816 115846

3. Louda - David PDM-RKL 01:52,1 2009, 2009 116946 116569

13. F MK1 benjamínci C 11:00
1. Kopeček Václav CER 02:39,8 2015 200655

2. Štohanzl Petr CER 02:48,1 2015 200650

3. Stevenson Tobias JAB 02:51,2 2015 200740

4. Němeček Jakub CER 02:57,7 2015 200653

5. Šebek Edmund SHK 03:08,6 2015 201097

14. F MC1 benjamínci 11:05
1. Procházka Matouš SEZ 03:10,7 2013 200923

2. Břízová Denisa ZVS 03:13,4 2013 116169

3. Bajtoš Jonatan Terenc NYM 05:30,4 2014 201810

15. F K2 žáci 11:10
1. Lindauer - Kopeček KAD-CER 02:00,8 2011, 2011 116932 116726

2. Fábin - Sedlák NYM 02:04,4 2012, 2012 117125 117144

3. Louda - Karel PDM-CER 02:05,4 2012, 2012 117330 116725

4. Dostál - Vachek ZAM-PDM 02:49,0 2012, 2012 200196 200580



16. F C2 žáci 11:15
1. Krejčí - Mohaupt SEZ 02:34,5 2012, 2012 116079 115624

2. Havlíček - Kuchta NYM 02:15,5 2011, 2011 116894 200936

17. F K1 žačky starší 11:20
1. Vávrová Amálie - starší JAB 02:16,4 2011 117059

2. Fialová Elen - starší NYM 02:21,9 2011 116890

3. Švábová Linda - starší ZAM 02:35,5 2011 116806

4. Malá Eliška - starší SEZ 02:47,8 2011 117356

17. F K1 žačky mladší 11:20
1. Šebková Linda - mladší SHK 02:17,6 2012 201096

2. JAB 02:25,4 2012 117054

3. Peroutková Eliška - mladší JAB 02:27,6 2012 116820

4. Kristová Noemi - mladší RKL 03:23,6 2012 201538

5. Fofová Natálie - mladší SHK DNF 2012 201621

18. F MK1 benjamínci B 11:25
1. Lindauer Tom KAD 02:34,7 2014 116931

2. Svoboda Lukáš JAB 02:38,4 2014 200739

3. Hloušek Ondřej PDM 02:43,1 2014 200674

4. Šumpík Michael SHK 02:52,8 2014 201095

5. Turek Kryštof CER 02:55,5 2014 202074

6. Krejčí Filip SHK 03:00,6 2014 201570

7. Pirkl Michael PDM 03:13,4 2014 201119

8. Čejka Filip SHK 03:27,9 2014 201619

19. F K2 benjamínky 11:30
1. Králová - Tůmová NYM-CER 02:13,3 2013, 2013 117143 117299

2. Karlová - Pavelková CER 02:29,8 2014, 2014 117301 200651

3. Havlíčková - Vaněčková SHK-CER 02:52,2 2015,2014 201094 201400

20. F MK1 benjamínci A 11:35
1. Sladký Hynek CER 02:20,9 2013 117303

2. Němeček Tomáš CER 02:23,7 2013 116724

3. Kozák Josef NYM 02:24,9 2013 122358

4. Nejman Jiří CER 02:43,1 2013 117302

5. Němeček Jan CER 02:44,7 2013 117305

6. Houdek David NYM 02:45,7 2013 117195

21. F K1 junioři 11:40
1. Hronek Mikuláš CER 01:45,5 2008 115845

2. Faltus Tomáš ZAM 01:47,4 2008 115237

3. Hojný Václav CER 01:47,7 2008 115812

4. Hlaváč Ondřej CER 01:54,4 2008 115814

5. Antuš Andrej SHK 01:58,8 2007 116662

6. Fink Theodor SHK 02:02,4 2007 115374

7. Adamec Filip JAB 02:14,1 2007 116251

Stevenson Elisabeth – ml.



21a F K2 ženy + ostatní 11:42
1. Hegedüsová - Herzánová PDM-CER 02:03,9 2008,2003 115788 115009

2. Breňová - Mašková JAB 02:05,3 2009,2008 116255 115819

3. Hojná - Davidová CER 02:21,2 2005,2004 115010 115014

22. F K2 benjamínci C 11:45
1. Kopeček - Štohanzl - C CER 02:33,7 2015, 2015 200655 200650

2. Němeček - Koubek - C CER-SEZ 02:45,4 2015, 2016 200653 201504

3. Tambor - Hloušek - C SHK-PDM 03:05,1 2016, 2017 201687 201120

22. F K2 benjamínci D 11:45
1. Bříza - Malík - D ZVS 02:55,5 2016, 2016 117049 201332

2. Nejman - Tůma - D CER 03:05,5 2016, 2016 201565 201566

3. Blážo - Štohanzl - D CER 03:15,2 2016, 2018 201434 201567

22. F K2 benjamínci E 11:45
1. Kulhánek - Havlíček - E SHK 02:59,5 2017, 2017 201830 201686

2. Bříza - Malík - E ZVS 04:18,1 2019, 2017 201472 201331

23. F C2 kanoistky 11:50
1. Štěpánková - Kodetová SHK-SED 02:21,3 2006, 2006 117321 115858

2. Pěkná - Koulová NYM 02:24,9 2009, 2010 116892 116687

3. Kovářová - Semecká NYM 02:41,1 2009, 2011 117386 116991

24. F C1 dorostenci 11:55
1. Pokorný Čestmír NYM 02:04,2 2009 116095

2. Havlík Jiří NYM 02:05,8 2010 116969

3. Šťastný Jakub NYM 02:06,1 2010 116574

4. Bříza Patrik ZVS 02:10,5 2009 116112

5. Hlaváč Damián NYM 02:22,2 2010 117146

6. Žirovnický Štěpán NYM 02:25,6 2010 116508

7. Konhefr Tomáš NYM 02:55,6 2010 200232

25. F K1 dorostenci 12:00
1. Němeček Martin CER 01:49,8 2009 115816

2. Stránský Tomáš ZVS 01:51,5 2009 116120

3. Hladík Jáchym SHK 01:57,8 2009 116439

4. Hlaváč Lukáš CER 02:03,1 2010 115846

5. Vlček Jakub CER 02:04,7 2010 116031

6. Louda Lukáš PDM 02:06,4 2009 116946

7. Malina Jiří CER 02:09,1 2010 116732

8. Mohaupt Matyáš SEZ 02:12,3 2009 115623

9. David Patrik RKL 02:18,1 2009 116569

26. F MK1 benjamínky C a ml. 12:05
1. Havlíčková Barbora SHK 03:05,7 2015 201094

2. Krejsová Barbora ZVS 03:18,8 2015 117048

3. Málková Veronika ZAM 04:24,5 2017 202268



27. F MK1 benjamínky B 12:10
1. Pavelková Elen CER 02:41,4 2014 200651

2. Vaněčková Lenka CER 02:47,1 2014 201400

3. Karlová Barbora CER 02:48,1 2014 117301

4. Kristová Justýna RKL 03:34,8 2014 201539

28. F MK1 benjamínky A 12:15
1. Tůmová Kristýna CER 02:23,9 2013 117299

2. Králová Adéla NYM 02:27,3 2013 117143

3. Břízová Denisa ZVS 02:50,1 2013 116169

4. Tolmanová Anna ZVS 03:19,3 2013 201458

29. F K2 benjamínci A 12:20
1. Němeček - Sladký - A CER N/A 2013, 2013 116724 117303

2. Houdek - Kozák - A NYM N/A 2013, 2013 117195 122358

3. Nejman - Němeček - A CER N/A 2013, 2013 117302 117305

29. F K2 benjamínci B 12:20
1. Lindauer - Turek - B KAD-CER N/A 2014, 2014 116931 202074

2. Šumpík - Krejčí - B SHK N/A 2014, 2014 201095 201570

3. Stevenson - Svoboda - B JAB N/A 2015, 2014 200740 200739

4. Hloušek - Pirkl - B PDM N/A 2014, 2014 200674 201119

5. Čejka - Šebek - B SHK N/A 2014, 2015 201619 201097

30. F C1 žáci 12:25
1. Havlíček Viktor NYM 02:14,3 2011 116894

2. Resl Vojtěch JAB 02:26,0 2011 117057

3. Moravec Jan SEZ 02:29,5 2011 117444

4. Krejčí Vítek SEZ 02:32,8 2012 116079

5. Kuchta Vojtěch NYM 02:50,5 2011 200936

6. Mohaupt Viktor SEZ 03:03,8 2012 115624

31. F K1 žáci mladší 12:30
1. Sedlák Vojtěch NYM 02:08,1 2012 117144

2. Karel Matyáš CER 02:09,1 2012 116725

3. Fábin Mikuláš NYM 02:10,1 2012 117125

4. Louda Ondřej PDM 02:24,4 2012 117330

5. Junk Vít ZVS 02:26,7 2012 195005

6. Martinek Ondřej PDM 02:31,3 2012 200537

7. Švanda Albert NYM 02:36,1 2012 117196

8. Dostál Vojtěch ZAM 02:37,1 2012 200196

32. F K1 žáci starší 12:35
1. Lindauer Dan KAD 02:01,7 2011 116932

2. Kopeček Jaromír CER 02:02,2 2011 116726

3. Hamtil David NYM 02:07,7 2011 116736

4. Jerman František SHK 02:12,9 2011 116773

5. Pavelka Milan CER 02:26,0 2011 200652

6. Hladík Jonáš SHK 02:49,7 2011 116661



1000 m

33. F K1 muži 12:40
1. Kliment Lukáš CER 03:44,2 2006 115318

2. Kraft Jiří NYM 03:45,7 1984 112401

3. Voronič Michal JAB 03:49,4 2000 114005

4. Kodet Jan SED 04:15,0 2006 115660

34. F K1 junioři 12:45
1. Hojný Václav CER 03:47,3 2008 115812

2. Hronek Mikuláš CER 03:48,1 2008 115845

3. Faltus Tomáš ZAM 03:49,8 2008 115237

4. Hlaváč Ondřej CER 03:50,9 2008 115814

5. Antuš Andrej SHK 04:18,9 2007 116662

6. Adamec Filip JAB 04:37,1 2007 116251

35. F Holky K 12:50
1. Málková Karolína ZAM 04:23,3 2004 114991

2. Hegedüsová Lucie PDM 04:33,1 2008 115788

3. Mašková Eliška JAB 04:41,3 2008 115819

4. Svobodová Nikola JAB 04:45,1 2008 117056

35. F Holky C 12:50
1. Kodetová Tereza SED 04:47,8 2006 115858

200 m

36. F MK1 benjamínci F 13:00
1. Štohanzl Jiří CER 01:16,8 2018 201567

2. Bříza Mikuláš ZVS 01:39,4 2019 201472

37. F MK1 benjamínci E 13:03
1. Havlíček Vítek SHK 01:11,3 2017 201686

2. Hloušek Jáchym PDM 01:14,6 2017 201120

3. Kulhánek František SHK 01:20,2 2017 201830

4. Malík Václav ZVS 01:28,1 2017 201331

38. RA K1 žáci mladší 13:06
1. Karel Matyáš CER 00:51,6 2012 116725

2. Louda Ondřej PDM 00:55,2 2012 117330

3. Švanda Albert NYM 00:56,7 2012 117196

4. David Adam RKL 00:59,1 2012 116826

5. Vachek Jiří PDM 01:01,6 2012 200580

6. Zikl Ondřej SHK DNF 2012 201088

1. - 4. do F

39. RB K1 žáci mladší 13:09
1. Fábin Mikuláš NYM 00:50,8 2012 117125

2. Sedlák Vojtěch NYM 00:51,6 2012 117144

3. Junk Vít ZVS 00:52,8 2012 195005

4. Martinek Ondřej PDM 00:56,4 2012 200537

5. Dostál Vojtěch ZAM 00:58,5 2012 200196

1. - 4. do F



40. F MK1 benjamínci D 13:12
1. Bříza Maxmilián ZVS 01:02,8 2016 116719

2. Bříza Oliver ZVS 01:10,6 2016 117049

3. Koubek Štěpán SEZ 01:12,4 2016 201504

4. Malík Matěj ZVS 01:13,0 2016 201332

5. Nejman František CER 01:18,8 2016 201565

6. Tambor Vojtěch SHK 01:19,4 2016 201687

7. Tůma Matyáš CER 01:20,1 2016 201566

8. Blážo Rudolf CER 01:20,4 2016 201434

41. F K1 muži + veteráni 13:15
1. Kliment Lukáš CER 00:35,2 2006 115318

2. Kraft Jiří NYM 00:36,7 1984 112401

3. Voronič Michal JAB 00:38,5 2000 114005

4. Kodet Jan SED 00:38,8 2006 115660

5. Stejskal Jan ZAM 00:39,2 2006 114715

6. Pavlat Miloš - v. RKL 00:56,2 1973 160161

42. F K2 junioři 13:18
1. Hlaváč - Hronek CER 00:34,0 2008, 2008 115814 115845

2. Hojný - Faltus CER-ZAM 00:34,5 2008, 2008 115812 115237

3. Fink - Žaba SHK 00:38,1 2007, 2008 115374 115577

4. Adamec - Hladík JAB-SHK 00:48,3 2007, 2009 116251 116439

43. F K1 ženy + jky + dky 13:21
1. Málková Karolína ZAM 00:43,2 2004 114991

2. Hegedüsová Lucie PDM 00:45,2 2008 115788

3. Breňová Anna Ráchel JAB 00:45,9 2009 116255

4. Mašková Eliška JAB 00:46,7 2008 115819

5. Svobodová Nikola JAB 00:47,6 2008 117056

44. F C1 ženy 13:24
1. Kodetová Tereza SED 00:51,4 2006 115858

2. Břízová Veronika ZVS 00:56,9 2006 116113

3. Štěpánková Stella SHK 00:59,1 2006 117321

45. F C1 jky + dky + žky 13:27
1. Pěkná Laura NYM 00:54,0 2009 116892

2. Koulová Tereza NYM 00:55,1 2010 116687

3. Semecká Elsa NYM 00:55,9 2011 116991

4. Kovářová Sofie NYM 00:59,8 2009 117386

5. Malá Anna Marie SEZ 01:04,3 2009 117154

6. Bajtoš Dorota Eva NYM 01:48,2 2012 201809

46. F C2 dorostenci 13:30
1. Havlík - Pokorný NYM 00:48,7 2010, 2009 116969 116095

2. Žirovnický - Hlaváč NYM 00:50,1 2010, 2010 116508 117146

3. Konhefr - Šťastný NYM 00:55,0 2010, 2010 200232 116574

47. F K2 dorostenci 13:33
1. Němeček - Hlaváč CER 00:40,3 2009, 2010 115816 115846

2. Louda - David PDM-RKL 00:40,8 2009, 2009 116946 116569

3. Malina - Vlček CER 00:43,4 2010, 2010 116732 116031



48. F MK1 benjamínci C 13:36
1. Kopeček Václav CER 01:03,4 2015 200655

2. Štohanzl Petr CER 01:05,3 2015 200650

3. Stevenson Tobias JAB 01:08,1 2015 200740

4. Němeček Jakub CER 01:12,0 2015 200653

5. Šebek Edmund SHK 01:14,5 2015 201097

49. F MC1 benjamínci 13:39
1. Břízová Denisa ZVS 01:16,2 2013 116169

2. Procházka Matouš SEZ 01:21,9 2013 200923

3. Bajtoš Jonatan Terenc NYM 02:04,3 2014 201810

50. F K2 žáci 13:42
1. Lindauer - Kopeček KAD-CER 00:42,9 2011, 2011 116932 116726

2. Fábin - Sedlák NYM 00:46,1 2012, 2012 117125 117144

3. Louda - Karel PDM-CER 00:48,8 2012, 2012 117330 116725

4. Dostál - Vachek ZAM-PDM 00:59,8 2012, 2012 200196 200580

51. F C2 žáci 13:45
1. Havlíček - Kuchta NYM 00:50,3 2011, 2011 116894 200936

2. Krejčí - Mohaupt SEZ 01:01,3 2012, 2012 116079 115624

52. F K1 žačky starší 13:48
1. Vávrová Amálie - starší JAB 00:53,1 2011 117059

2. Fialová Elen - starší NYM 00:57,5 2011 116890

3. Švábová Linda - starší ZAM 00:59,0 2011 116806

52. F K1 žačky mladší 13:48
1. Šebková Linda - mladší SHK 00:54,2 2012 201096

2. Stevenson Elisabeth – ml. JAB 00:55,7 2012 117054

3. Peroutková Eliška - mladší JAB 00:58,6 2012 116820

4. Kristová Noemi - mladší RKL 01:18,0 2012 201538

5. Fofová Natálie - mladší SHK 01:46,3 2012 201621

53. F MK1 benjamínci B 13:51
1. Lindauer Tom KAD 00:58,5 2014 116931

2. Svoboda Lukáš JAB 00:59,6 2014 200739

3. Hloušek Ondřej PDM 01:03,6 2014 200674

4. Turek Kryštof CER 01:06,7 2014 202074

5. Šumpík Michael SHK 01:09,7 2014 201095

6. Krejčí Filip SHK 01:11,8 2014 201570

7. Pirkl Michael PDM 01:15,7 2014 201119

8. Čejka Filip SHK 01:17,6 2014 201619

54. F K2 benjamínky 13:54
1. Králová - Tůmová NYM-CER 00:54,2 2013, 2013 117143 117299

2. Karlová - Pavelková CER 00:58,3 2014, 2014 117301 200651

3. Havlíčková - Vaněčková SHK-CER 01:09,4 2015,2014 201094 201400



55. F MK1 benjamínci A 13:57
1. Sladký Hynek CER 00:51,0 2013 117303

2. Němeček Tomáš CER 00:52,3 2013 116724

3. Kozák Josef NYM 00:54,4 2013 122358

4. Nejman Jiří CER 01:00,0 2013 117302

5. Němeček Jan CER 01:01,0 2013 117305

6. Houdek David NYM 01:04,5 2013 117195

56. F K1 junioři 14:00
1. Žaba Daniel SHK 00:36,4 2008 115577

2. Hronek Mikuláš CER 00:38,1 2008 115845

3. Faltus Tomáš ZAM 00:39,7 2008 115237

4. Hlaváč Ondřej CER 00:40,8 2008 115814

5. Antuš Andrej SHK 00:42,5 2007 116662

6. Fink Theodor SHK 00:44,8 2007 115374

7. Adamec Filip JAB 00:47,7 2007 116251

8. Hojný Václav CER 00:56,6 2008 115812

56a F K2 ženy + ostatní 14:01
1. Hegedüsová - Herzánová PDM-CER 00:45,7 2008,2003 115788 115009

2. Breňová - Svobodová JAB 00:47,0 2009,2008 116255 117056

3. Hojná - Davidová CER 00:48,5 2005,2004 115010 115014

57. F K2 benjamínci C 14:03
1. Kopeček - Štohanzl - C CER 00:59,0 2015, 2015 200655 200650

2. Němeček - Koubek - C CER-SEZ 01:03,6 2015, 2016 200653 201504

57. F K2 benjamínci D 14:03
1. Hloušek - Tambor - D PDM-SHK 01:10,9 2017, 2016 201120 201687

2. Blážo - Štohanzl - D CER 01:12,9 2016, 2018 201434 201567

3. Nejman - Tůma - D CER 01:15,2 2016, 2016 201565 201566

57. F K2 benjamínci E 14:03
1. Havlíček - Kulhánek - E SHK 01:14,2 2017, 2017 201686 201830

2. Bříza - Malík - E ZVS 01:31,8 2019, 2017 201472 201331

58. F C2 kanoistky 14:06
1. Štěpánková - Kodetová SHK-SED 00:50,6 2006, 2006 117321 115858

2. Kovářová - Semecká NYM 00:59,7 2009, 2011 117386 116991

3. Pěkná - Bajtoš NYM 01:22,8 2009, 2012 116892 201809

59. F C1 dorostenci 14:09
1. Havlík Jiří NYM 00:47,6 2010 116969

2. Pokorný Čestmír NYM 00:48,2 2009 116095

3. Bříza Patrik ZVS 00:48,8 2009 116112

4. Šťastný Jakub NYM 00:51,1 2010 116574

5. Hlaváč Damián NYM 00:53,3 2010 117146

6. Žirovnický Štěpán NYM 00:56,6 2010 116508

7. Konhefr Tomáš NYM 01:04,5 2010 200232



60. F K1 dorostenci 14:12
1. Němeček Martin CER 00:39,1 2009 115816

2. Stránský Tomáš ZVS 00:39,9 2009 116120

3. Hladík Jáchym SHK 00:40,9 2009 116439

4. Hlaváč Lukáš CER 00:43,3 2010 115846

5. David Patrik RKL 00:44,4 2009 116569

6. Mohaupt Matyáš SEZ 00:45,6 2009 115623

7. Louda Lukáš PDM 00:46,0 2009 116946

8. Malina Jiří CER 00:46,4 2010 116732

9. Vlček Jakub CER DNF 2010 116031

61. F 14:15
1. Havlíčková Barbora SHK 01:13,3 2015 201094

2. Krejsová Barbora ZVS 01:17,5 2015 117048

3. Málková Veronika ZAM 01:49,5 2017 202268

62. F MK1 benjamínky B 14:18
1. Pavelková Elen CER 00:57,3 2014 200651

2. Vaněčková Lenka CER 01:00,2 2014 201400

3. Karlová Barbora CER 01:01,9 2014 117301

4. Kristová Justýna RKL 01:11,9 2014 201539

63. F MK1 benjamínky A 14:21
1. Tůmová Kristýna CER 00:52,7 2013 117299

2. Králová Adéla NYM 00:53,4 2013 117143

3. Břízová Denisa ZVS 01:04,6 2013 116169

4. Tolmanová Anna ZVS 01:17,9 2013 201458

64. F K2 benjamínci A 14:24
1. Němeček - Sladký - A CER 00:49,8 2013, 2013 116724 117303

2. Houdek - Kozák - A NYM 00:56,0 2013, 2013 117195 122358

3. Nejman - Němeček - A CER 01:02,9 2013, 2013 117302 117305

64. F K2 benjamínci B 14:24
1. Lindauer - Turek - B KAD-CER 00:58,4 2014, 2014 116931 202074

2. Stevenson - Svoboda - B JAB 00:59,9 2015, 2014 200740 200739

3. Šumpík - Krejčí - B SHK 01:01,7 2014, 2014 201095 201570

4. Hloušek - Pirkl - B PDM 01:02,7 2014, 2014 200674 201119

5. Čejka - Šebek - B SHK 01:09,9 2014, 2015 201619 201097

65. F C1 žáci 14:27
1. Havlíček Viktor NYM 00:48,9 2011 116894

2. Resl Vojtěch JAB 00:53,9 2011 117057

3. Krejčí Vítek SEZ 00:55,4 2012 116079

4. Moravec Jan SEZ 00:57,4 2011 117444

5. Mohaupt Viktor SEZ 01:04,3 2012 115624

6. Kuchta Vojtěch NYM 01:04,9 2011 200936

MK1 benjamínky C a ml.



66. F K1 žáci mladší 14:30
1. Sedlák Vojtěch NYM 00:48,1 2012 117144

2. Karel Matyáš CER 00:49,0 2012 116725

3. Fábin Mikuláš NYM 00:50,6 2012 117125

4. Junk Vít ZVS 00:54,0 2012 195005

5. Louda Ondřej PDM 00:55,6 2012 117330

6. Švanda Albert NYM 00:59,8 2012 117196

7. Martinek Ondřej PDM 01:00,6 2012 200537

8. David Adam RKL 01:03,9 2012 116826

67. F K1 žáci starší 14:33
1. Lindauer Dan KAD 00:45,4 2011 116932

2. Kopeček Jaromír CER 00:45,8 2011 116726

3. Jerman František SHK 00:47,5 2011 116773

4. Hamtil David NYM 00:48,3 2011 116736

5. Pavelka Milan CER 00:54,2 2011 200652

6. Hladík Jonáš SHK 01:02,5 2011 116661
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